

令和5年1月20日（令和5年3月2日）

国道43号特殊車両重量計設備更新工事

【工事設計書（公表資料）】

兵庫国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	国道43号特殊車両重量計設備更新工事
工事地名	自) 兵庫県尼崎市西向島町地先 至) 兵庫県西宮市染殿町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年12月	13) 機械損料一括補正	0	労務費一括割増	0%
2) 事務所名	兵庫国道事務所 管理第二課	14) 単価適用年月	製作: 2022年12月	据付: 2022年12月	
3) 工事番号	5351010021	15) 歩掛適用年月	製作: 2022年12月	据付: 2022年12月	
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	16) 前請負工事費			
5) 変更回数	0回	17) 前契約額		0	
6) 主工種	車両重量計	18) 随意契約額		0	
7) 工事量		19) 調整区分		0	
8) 工期	223日間 自 令和 5年 1月21日 (当初) 至 令和 5年 8月31日 (0回変更) 至 年 月 日	20) 工場管理費対象額			
9) 施工県	製作: 兵庫県 据付: 兵庫県	21) 共通仮設費対象額			
10) 地区	製作: 芦屋市 他 据付: 芦屋市 他	22) 現場管理費対象額			
11) 河川・路線	一般国道43号	23) 一般管理費等対象額			
12) 設計年月	令和 4年11月	24) 処分費等		0	
		25) 公告日	令和 4年11月 1日		
		26) 入札締切日	年 月 日		

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	国道43号特殊車両重量計設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	車両重量計		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
製作工 [西向島基地]		式	1		15,230,000				
車両重量計設備製作		式	1		15,230,000				
車重計		式	1		15,230,000				
車重検出部		式	1		7,620,000			内-1号	
重量演算部(計測部・記録部)		式	1		4,380,000			内-2号	
情報表示装置(屋内)	屋内壁掛形	台	1	1,380,000	1,380,000			単-1号	
情報表示装置(屋外)	屋外スタンド形	台	1	1,850,000	1,850,000			単-2号	
純製作費		式	1		15,230,000				
製作原価		式	1		15,230,000				
据付工		式	1		9,173,460				
車両重量計設備輸送工		式	1		43,000				
輸送工		式	1		43,000				

設計内訳書

工事名	国道43号特殊車両重量計設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	車両重量計	金額増減	摘要
車両重量計設備輸送			式	1		27,000	数量増減		内-3号
撤去品輸送			式	1		16,000			内-4号
車両重量計設備据付			式	1		7,284,943			
車両重量計設備据付工			式	1		3,804,030			
撤去			式	1		1,088,220			内-5号
据付			式	1		2,715,810			内-6号
直接経費			式	1		3,480,913			
機械経費			式	1		3,480,913			内-7号
電気工事			式	1		1,845,517			
照明設備			式	1		526,620			
照明器具取替		アーム取付形	台	3	175,540	526,620			単-3号
電気配管配線			式	1		1,318,897			

設計内訳書

工事名	国道43号特殊車両重量計設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	車両重量計	金額増減	摘要
電気配線 (撤去・不使用)			式	1		金額	数量増減		内-8号
						1,122,064			
電気配線 (新設)			式	1					内-9号
						196,833			
共通仮設費			式	1					
						2,121,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1					
						2,121,000			
純工事費			式	1					
						11,294,460			
現場管理費			式	1					
						2,769,000			
据付間接費			式	1					
						443,000			
据付工事原価			式	1					
						14,506,460			
設計技術費			式	1					
						1,509,000			
工事原価			式	1					
						60,779,504			
一般管理費等			式	1					
						8,710,496			
工事価格			式	1					
						69,490,000			

設計内訳書

工事名	国道43号特殊車両重量計設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	車両重量計		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		6,949,000				
工事費計		式	1		76,439,000				

設計内訳書

工事名	国道43号特殊車両重量計設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	車両重量計		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
製作工 [染殿基地]		式	1		15,230,000				
車両重量計設備製作		式	1		15,230,000				
車重計		式	1		15,230,000				
車重検出部		式	1		7,620,000			内-1号	
重量演算部 (計測部・記録部)		式	1		4,380,000			内-2号	
情報表示装置 (屋内)	屋内壁掛形	台	1	1,380,000	1,380,000			単-1号	
情報表示装置 (屋外)	屋外スタンド形	台	1	1,850,000	1,850,000			単-2号	
純製作費		式	1		15,230,000				
製作原価		式	1		15,230,000				
据付工		式	1		9,034,044				
車両重量計設備輸送工		式	1		51,000				
輸送工		式	1		51,000				

設計内訳書

工事名	国道43号特殊車両重量計設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	車両重量計		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
車両重量計設備輸送		式	1		24,000			内-3号	
撤去品輸送		式	1		27,000			内-4号	
車両重量計設備据付		式	1		7,216,943				
車両重量計設備据付工		式	1		3,804,030				
撤去		式	1		1,088,220			内-5号	
据付		式	1		2,715,810			内-6号	
直接経費		式	1		3,412,913				
機械経費		式	1		3,412,913			内-7号	
電気工事		式	1		1,602,301				
照明設備		式	1		702,160				
照明器具取替	ポールヘッド形	台	4	175,540	702,160			単-3号	
電気配管配線		式	1		900,141				

設計内訳書

工事名	国道43号特殊車両重量計設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	車両重量計	数量増減	金額増減	摘要
電気配線 (撤去・不使用)			式	1		750,533				内-8号
電気配線 (新設)			式	1		149,608				内-9号
仮設工			式	1		163,800				
交通管理工			式	1		163,800				
交通誘導警備員	交通誘導警備員検定合格者		人日	6	14,805	88,830				単-4号
交通誘導警備員	交通誘導警備員検定合格者以外		人日	6	12,495	74,970				単-5号
共通仮設費			式	1		2,095,000				
共通仮設費 (率計上)			式	1		2,095,000				
純工事費			式	1		11,129,044				
現場管理費			式	1		2,732,000				
据付間接費			式	1		443,000				
据付工事原価			式	1		14,304,044				

設計内訳書

工事名	国道43号特殊車両重量計設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	車両重量計		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価		式	1		29,534,044				

1次単価表

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	情報表示装置 (屋内)	屋内壁掛形	単位	台	数量		単価	
						1		1,380,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報表示装置 (屋内)		屋内壁掛形						
			台	1	1,380,000	1,380,000		
	計					1,380,000		
	単価					1,380,000	円/台	

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	情報表示装置 (屋外)	屋外スタンド形	単位	台	数量		単価	
						1		1,850,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報表示装置 (屋外)		屋外スタンド形 (支柱含む)						
			台	1	1,850,000	1,850,000		
	計					1,850,000		
	単価					1,850,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.12
歩掛使用年月	2022.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	照明器具取替	アーム取付形	単位	台	数量	1	単価	175,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	10,180	10,180		
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	20,360	20,360		
	LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE150-3	台・本	1	145,000	145,000		
	計					175,540		
	単価					175,540	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	0.511t 44.5km	単位	式	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	運搬費用		式	1		27,000	
	計					27,000	
	単価					27,000	円/式

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	3.75t 1.8km	単位	式	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	運搬費用		式	1		16,000	
	計					16,000	
	単価					16,000	円/式

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付 (各種)	8人/式 42人/式 無 無 無	単位	式	数量		単価	
車重計設備 撤去					1		1,088,220
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	8	26,880	215,040		
普通作業員		人	42	20,790	873,180		
計					1,088,220		
単価					1,088,220	円/式	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付 (各種)	7人/式 35人/式 無 無 無	単位	式	数量		単価	
車重計設備据付					1		915,810
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	7	26,880	188,160		
普通作業員		人	35	20,790	727,650		
計					915,810		
単価					915,810	円/式	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 12
歩掛使用年月	2022. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]	プラットフォーム型 9.9m×1000kg	日	1			31,990
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]	プラットフォーム型 9.9m×1000kg	人	1	19,635	19,635	
軽油	1.2号	L	18	135	2,430	
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]	プラットフォーム型 9.9m×1000kg	供用日	1.39	7,140	9,924	
諸雑費 (まるめ)		式	1		1	
計					31,990	
単価					31,990	円/日

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雑機械器具損料	42763円	単位	式	数量	1	単価	42,763
雑器具損料		式	1		42,763		
計					42,763		
単価					42,763	円/式	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	関東・中部・近畿 21.7km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量	1	単価	5,000
基本運賃区分A	製品長12m以内 30kmまで	t	1	5,000	5,000		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					5,000		
単価					5,000	円/t	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 12
歩掛使用年月	2022. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

仮設材等の積み込み, 取卸し費	積み込み, 取卸し(往復分)	単位	t	数量	単価	金額	単価	3,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積み込み, 取卸し費 (仮設材等)		t	2	1,500	3,000			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					3,000			
単価					3,000	円/t		

参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 12
歩掛使用年月	2022. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価	10,180
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2.05	21,945	44,987		
普通作業員		人	1.05	20,790	21,829		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	4.5	7,772	34,974		
諸雑費 (まるめ)		式	1		10		
計					101,800		
単価					10,180	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 12
歩掛使用年月	2022. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	20,360
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	4.1	21,945	89,974		
普通作業員		人	2.1	20,790	43,659		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,772	69,948		
諸雑費 (まるめ)		式	1		19		
計					203,600		
単価					20,360	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台・本	数量	単価	金額	単価
LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE150-3					1	145,000
LED道路照明器具 (建電協型)	KCE150-3	台	1	145,000		145,000	
計						145,000	
単価						145,000	円/台・本

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	m	数量	単価	金額	単価
地中管内配線 (撤去・不使用)	CCP-AP0.9-10P					1	603
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5		603	
計						603	
単価						603	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋外管内配線 (撤去・不使用)	CCP-AP0.9-10P	m	1			603	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	CCP-AP0.9-10P	m	1			362	
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	362.1	362		
計					362		
単価					362	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	CCP-AP0.65-50P	m	1			362	
ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	362.1	362		
計					362		
単価					362	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
地中管内配線 (撤去・不使用)	CCP-AP0.65-10P	m	1			603	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
屋外管内配線 (撤去・不使用)	CCP-AP0.65-10P	m	1	603	603	単価	603
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	CCP-AP0.65-10P	m	1	362	362	単価	362
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	362.1	362		
計					362		
単価					362	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地中管内配線 (撤去・不使用)	ECX 5C-2V	m	1			252	
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	252.4	252		
計					252		
単価					252	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
屋外管内配線 (撤去・不使用)	ECX 5C-2V	m	1			252	
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	252.4	252		
計					252		
単価					252	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	ECX 5C-2V	m	1			142	
ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	142.7	142		
計					142		
単価					142	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地中管内配線 (撤去・不使用)	EYVS1. 2-2C	m	1			603	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋外管内配線 (撤去・不使用)	EYVS1. 2-2C	m	1			603	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	EYVS1. 2-2C	m	1			362	
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	362.1	362		
計					362		
単価					362	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
地中管内配線 (撤去・不使用)	CV8mm2-3C	m				1	603
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋外管内配線 (撤去・不使用)	CV8mm2-3C	m				1	603
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	CV8mm2-3C	m	1			362	
ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	362.1	362		
計					362		
単価					362	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
地中管内配線 (撤去・不使用)	CV5.5mm2-3C	m	1			603	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋外管内配線 (撤去・不使用)	CV5.5mm2-3C	m	1			603	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	CV5.5mm2-3C	m	1			362	
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	362.1	362		
計					362		
単価					362	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	CV3.5mm2-3C	m	1			362	
ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	362.1	362		
計					362		
単価					362	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
地中管内配線 (撤去・不使用)	CV2mm2-3C	m	1			603	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋外管内配線 (撤去・不使用)	CV2mm2-3C	m	1			603	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	CV2mm2-3C	m	1			362	
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	362.1	362		
計					362		
単価					362	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	CV2mm2-2C	m	1			362	
ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	362.1	362		
計					362		
単価					362	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
地中管内配線 (撤去・不使用)	IV3.5mm2	m	1			131	
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	131.7	131		
計					131		
単価					131	円/m	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
屋外管内配線 (撤去・不使用)	IV3.5mm2	m	1				131	
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	131.7	131			
計					131			
単価					131		円/m	

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	IV3.5mm2	m	1				79	
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	79	79			
計					79			
単価					79		円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地中管内配線 (新設)	CCP-AP0.65-10P	m	1			1	1,477
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,207	1,207		
CCP-APケーブル (市内ケーブル)	CCP-AP0.65-10P	m	1	270	270		
計						1,477	
単価						1,477	円/m

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
屋内ころがし配線 (新設)	CCP-AP0.65-10P	m	1			1	994
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	724.2	724		
CCP-APケーブル (市内ケーブル)	CCP-AP0.65-10P	m	1	270	270		
計						994	
単価						994	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地中管内配線 (新設)	CV5.5mm2-3C	m				1	1,508
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,207	1,207		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 5.5mm2 3心	m	1	301	301		
計						1,508	
単価						1,508	円/m

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
屋内ころがし配線 (新設)	CV5.5mm2-3C	m				1	1,025
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	724.2	724		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 5.5mm2 3心	m	1	301	301		
計						1,025	
単価						1,025	円/m

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
屋内ころがし配線 (新設)	CV2mm2-2C	m	1				829	
ケーブル及び電線配線	トヲ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	724.2	724			
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 2mm2 2心	m	1	105	105			
計					829			
単価					829		円/m	

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
地中管内配線 (新設)	IV5.5mm2	m	1				350	
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	m	1	263.4	263			
IV電線 (600Vビニル絶縁電線)	IV 5.5mm2	m	1	87	87			
計					350			
単価					350		円/m	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
屋外管内配線 (新設)	IV5.5mm2	m	1				350	
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	m	1	263.4	263			
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)	IV 5.5mm2	m	1	87	87			
計					350			
単価					350		円/m	

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
屋内ころがし配線 (新設)	IV5.5mm2	m	1				245	
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	m	1	158	158			
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)	IV 5.5mm2	m	1	87	87			
計					245			
単価					245		円/m	

参考資料 (2)

単価使用年月	2022. 12
歩掛使用年月	2022. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量		1	7,772
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	人	0.2	22,575		4,515	
軽油	1. 2号	L	4.2	135		567	
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,690		2,690	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						7,772	
単価						7,772	円/時間

参考資料 (2)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2.75	21,945	60,348	100	603.5
諸雑費(まるめ)		式	1		2		
計					60,350		
単価					603.5	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	トヲ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	1.65	21,945	36,209	100	362.1
諸雑費(まるめ)		式	1		1		
計					36,210		
単価					362.1	円/m	

参考資料 (2)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
					100		252.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	1.15	21,945	25,236		
諸雑費(まるめ)		式	1		4		
計					25,240		
単価					252.4	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	トヲ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
					100		142.7
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	0.65	21,945	14,264		
諸雑費(まるめ)		式	1		6		
計					14,270		
単価					142.7	円/m	

参考資料 (2)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.6	21,945	13,167	
諸雑費(まるめ)			式	1		3	
計						13,170	
単価						131.7	円/m

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.36	21,945	7,900	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						7,900	
単価						79	円/m

参考資料 (2)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.12 2022.12 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価
						100	1,207
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5.5	21,945	120,697	
諸雑費 (まるめ)			式	1		3	
計						120,700	
単価						1,207	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.12 2022.12 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ト7フ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価
						100	724.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	3.3	21,945	72,418	
諸雑費 (まるめ)			式	1		2	
計						72,420	
単価						724.2	円/m

参考資料 (2)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
CVケーブル (600V架橋ポリケ- ーブル)	600V CV 5.5mm2 3心	単位	m	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 5.5mm2 3心	m	1	301	301		
計					301		
単価					301	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
CVケーブル (600V架橋ポリケ- ーブル)	600V CV 2mm2 2心	単位	m	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm2 2心	m	1	105	105		
計					105		
単価					105	円/m	

参考資料 (2)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
					100		263.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	1.2	21,945	26,334		
諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
計					26,340		
単価					263.4	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)	I V 5.5mm2	単位	m	数量		単価	
					1		87
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁電線	I V 5.5mm2	m	1	87.4	87		
計					87		
単価					87	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	情報表示装置 (屋内)	屋内壁掛形	単位	台	数量		単価	
						1		1,380,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報表示装置 (屋内)		屋内壁掛形						
			台	1	1,380,000	1,380,000		
	計					1,380,000		
	単価					1,380,000	円/台	

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	情報表示装置 (屋外)	屋外スタンド形	単位	台	数量		単価	
						1		1,850,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報表示装置 (屋外)		屋外スタンド形 (支柱含む)						
			台	1	1,850,000	1,850,000		
	計					1,850,000		
	単価					1,850,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.12
歩掛使用年月	2022.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	照明器具取替	ポールヘッド形	単位	台	数量	1	単価	175,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	10,180	10,180		
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	20,360	20,360		
	LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE150-3	台・本	1	145,000	145,000		
	計					175,540		
	単価					175,540	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一4号	交通誘導警備員	交通誘導警備員検定合格者	単位	人日	数量		単価	14,805
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	14,805	14,805		
計						14,805		
単価						14,805	円/人日	

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一5号	交通誘導警備員	交通誘導警備員検定合格者以外	単位	人日	数量		単価	12,495
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	12,495	12,495		
計						12,495		
単価						12,495	円/人日	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 D ≤ 100)	0.511t 38.1km	単位	式	数量	1	単価 24,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	運搬費用		式	1		24,000	
	計					24,000	
	単価					24,000	円/式

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 D ≤ 100)	2.9t 7.8km	単位	式	数量	1	単価 27,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	運搬費用		式	1		27,000	
	計					27,000	
	単価					27,000	円/式

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付 (各種)	8人/式 42人/式 無 無 無	単位	式	数量		単価	
車重計設備 撤去					1		1,088,220
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	8	26,880	215,040		
普通作業員		人	42	20,790	873,180		
計					1,088,220		
単価					1,088,220	円/式	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付 (各種)	7人/式 35人/式 無 無 無	単位	式	数量		単価	
車重計設備据付					1		915,810
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	7	26,880	188,160		
普通作業員		人	35	20,790	727,650		
計					915,810		
単価					915,810	円/式	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 12
歩掛使用年月	2022. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]	プラットフォーム型 9.9m×1000kg	単位	日	数量	1	単価 31,990
運転手 (一般)		人	1	19,635	19,635	
軽油	1.2号	L	18	135	2,430	
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]	プラットフォーム型 9.9m×1000kg	供用日	1.39	7,140	9,924	
諸雑費 (まるめ)		式	1		1	
計					31,990	
単価					31,990	円/日

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
雑機械器具損料	42763円					1	42,763
雑器具損料		式		1		42,763	
計						42,763	
単価						42,763	円/式

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	関東・中部・近畿 15.4km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t			1	4,660
基本運賃区分A	製品長12m以内 20kmまで	t		1	4,660	4,660	
諸雑費(まるめ)		式		1		0	
計						4,660	
単価						4,660	円/t

参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 12
歩掛使用年月	2022. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

仮設材等の積み, 取卸し費	積み, 取卸し(往復分)	単位	t	数量	単価	金額	単価	3,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積み, 取卸し費 (仮設材等)		t	2	1,500	3,000			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					3,000			
単価					3,000	円/t		

参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 12
歩掛使用年月	2022. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価	10, 180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.05	21,945	44,987		
普通作業員			人	1.05	20,790	21,829		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	4.5	7,772	34,974		
諸雑費 (まるめ)			式	1		10		
計						101,800		
単価						10,180	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 12
歩掛使用年月	2022. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	単価	金額	単価	20,360
名称	規格	単位	数量	単価	金額	金額	摘要	
電工		人	4.1	21,945	89,974			
普通作業員		人	2.1	20,790	43,659			
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,772	69,948			
諸雑費 (まるめ)		式	1		19			
計						203,600		
単価						20,360	円/台	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台・本	数量	単価	金額	摘要
LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE150-3					1	145,000
LED道路照明器具 (建電協型)	KCE150-3	台	1	145,000		145,000	
計						145,000	
単価						145,000	円/台・本

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	m	数量	単価	金額	摘要
地中管内配線 (撤去・不使用)	CCP-AP0.9-10P					1	603
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5		603	
計						603	
単価						603	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
屋外管内配線 (撤去・不使用)	CCP-AP0.9-10P	m	1	603	603	単価	603
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	CCP-AP0.9-10P	m	1	362	362	単価	362
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	362.1	362		
計					362		
単価					362	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	CCP-AP0.65-50P	m	1			362	
ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	362.1	362		
計					362		
単価					362	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
地中管内配線 (撤去・不使用)	CCP-AP0.65-10P	m	1			603	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋外管内配線 (撤去・不使用)	CCP-AP0.65-10P	m	1			603	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	CCP-AP0.65-10P	m	1			362	
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	362.1	362		
計					362		
単価					362	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地中管内配線 (撤去・不使用)	ECX 5C-2V	m	1			252	
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	252.4	252		
計					252		
単価					252	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
屋外管内配線 (撤去・不使用)	ECX 5C-2V	m	1			252	
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	252.4	252		
計					252		
単価					252	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	ECX 5C-2V	m	1			142	
ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	142.7	142		
計					142		
単価					142	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
地中管内配線 (撤去・不使用)	EYVS1. 2-2C	m	1			603	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
屋外管内配線 (撤去・不使用)	EYVS1. 2-2C	m	1				603	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603			
計					603			
単価					603		円/m	

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	EYVS1. 2-2C	m	1				362	
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	362.1	362			
計					362			
単価					362		円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地中管内配線 (撤去・不使用)	CV8mm2-3C	m				1	603
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
屋外管内配線 (撤去・不使用)	CV8mm2-3C	m				1	603
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	CV8mm2-3C	m	1			362	
ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	362.1	362		
計					362		
単価					362	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
地中管内配線 (撤去・不使用)	CV5.5mm2-3C	m	1			603	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋外管内配線 (撤去・不使用)	CV5.5mm2-3C	m	1			603	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	CV5.5mm2-3C	m	1			362	
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	362.1	362		
計					362		
単価					362	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
地中管内配線 (撤去・不使用)	CV3.5mm2-3C	m	1			603	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	CV3.5mm2-3C	m	1			362	
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	362.1	362		
計					362		
単価					362	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地中管内配線 (撤去・不使用)	CV2mm2-3C	m				1	603
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
屋外管内配線 (撤去・不使用)	CV2mm2-3C	m				1	603
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	603.5	603		
計					603		
単価					603	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	CV2mm2-3C	m	1			362	
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	362.1	362		
計					362		
単価					362	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	VCTF2mm2-3C	m	1			142	
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	142.7	142		
計					142		
単価					142	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	CPEV-S 0.9mm-3P	m	1			362	
ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	362.1	362		
計					362		
単価					362	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
地中管内配線 (撤去・不使用)	IV3.5mm2	m	1			131	
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	131.7	131		
計					131		
単価					131	円/m	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
屋外管内配線 (撤去・不使用)	IV3.5mm2	m	1				131	
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	131.7	131			
計					131			
単価					131		円/m	

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
屋内ころがし配線 (撤去・不使用)	IV3.5mm2	m	1				79	
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	79	79			
計					79			
単価					79		円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地中管内配線 (新設)	CCP-AP0.65-10P	m	1			1,477	
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,207	1,207		
CCP-APケーブル (市内ケーブル)	CCP-AP0.65-10P	m	1	270	270		
計						1,477	
単価						1,477	円/m

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
屋内ころがし配線 (新設)	CCP-AP0.65-10P	m	1			994	
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	724.2	724		
CCP-APケーブル (市内ケーブル)	CCP-AP0.65-10P	m	1	270	270		
計						994	
単価						994	円/m

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地中管内配線 (新設)	CV5.5mm2-3C	m				1	1,508
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,207	1,207		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 5.5mm2 3心	m	1	301	301		
計						1,508	
単価						1,508	円/m

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
屋内ころがし配線 (新設)	CV5.5mm2-3C	m				1	1,025
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	724.2	724		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 5.5mm2 3心	m	1	301	301		
計						1,025	
単価						1,025	円/m

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
屋内ころがし配線 (新設)	CV2mm2-2C	m	1				829	
ケーブル及び電線配線	トヲ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	724.2	724			
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 2mm2 2心	m	1	105	105			
計					829			
単価					829		円/m	

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
地中管内配線 (新設)	IV5.5mm2	m	1				350	
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	m	1	263.4	263			
IV電線 (600Vビニル絶縁電線)	IV 5.5mm2	m	1	87	87			
計					350			
単価					350		円/m	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
屋外管内配線 (新設)	IV5.5mm2	m	1				350	
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	m	1	263.4	263			
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)	IV 5.5mm2	m	1	87	87			
計					350			
単価					350		円/m	

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
屋内ころがし配線 (新設)	IV5.5mm2	m	1				245	
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	m	1	158	158			
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)	IV 5.5mm2	m	1	87	87			
計					245			
単価					245		円/m	

参考資料 (2)

単価使用年月	2022. 12
歩掛使用年月	2022. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価	7,772
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	0.2	22,575	4,515			
軽油	1. 2号	L	4.2	135	567			
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,690	2,690			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					7,772			
単価					7,772	円/時間		

参考資料 (2)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	603.5
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2.75	21,945	60,348		
諸雑費(まるめ)		式	1		2		
計					60,350		
単価					603.5	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	362.1
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	1.65	21,945	36,209		
諸雑費(まるめ)		式	1		1		
計					36,210		
単価					362.1	円/m	

参考資料 (2)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
					100		252.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	1.15	21,945	25,236		
諸雑費(まるめ)		式	1		4		
計					25,240		
単価					252.4	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	トヲ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
					100		142.7
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	0.65	21,945	14,264		
諸雑費(まるめ)		式	1		6		
計					14,270		
単価					142.7	円/m	

参考資料 (2)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.6	21,945	13,167	
諸雑費(まるめ)			式	1		3	
計						13,170	
単価						131.7	円/m

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.36	21,945	7,900	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						7,900	
単価						79	円/m

参考資料 (2)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5.5	21,945	120,697	
諸雑費 (まるめ)			式	1		3	
計						120,700	
単価						1,207	円/m

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	3.3	21,945	72,418	
諸雑費 (まるめ)			式	1		2	
計						72,420	
単価						724.2	円/m

参考資料 (2)

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
CVケーブル (600V架橋ポリケ- ーブル)	600V CV 5.5mm2 3心	単位	m	数量	単価	金額	単価	301
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ- ースケ-ブル	600V (CV) 5.5mm2 3心	m	1	301	301			
計					301			
単価					301	円/m		

							単価使用年月	2022.12
							歩掛使用年月	2022.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
CVケーブル (600V架橋ポリケ- ーブル)	600V CV 2mm2 2心	単位	m	数量	単価	金額	単価	105
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ- ースケ-ブル	600V (CV) 2.0mm2 2心	m	1	105	105			
計					105			
単価					105	円/m		

参考資料 (2)

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	単価	金額	単価
					100		263.4
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	1.2	21,945	26,334		
諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
計					26,340		
単価					263.4	円/m	

						単価使用年月	2022.12
						歩掛使用年月	2022.12
						労務調整係数	1.000-00000002000
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)	I V 5.5mm2	単位	m	数量	単価	金額	単価
					1		87
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁電線	I V 5.5mm2	m	1	87.4	87		
計					87		
単価					87	円/m	

参考資料 (2)

単価使用年月	2022. 12
歩掛使用年月	2022. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	トワ・ころがし配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 158
電工		人	0.72	21,945	15,800	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					15,800	
単価					158	円/m